
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

6 июня 2019 года № 61/5-6 
г. Саратов 

Об определении количества специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на дополнительных выборах депутата Саратовской 

областной Думы шестого созыва по Заводскому одномандатному 

избирательному округу № 2 в единый день голосования 8 сентября 2019 

года 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 16 статьи 64 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в 

органы государственной власти субъекта Российской Федерации, 

референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1316-7, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 

161/1318-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, 

участников референдума о включении в список избирателей, участников 

референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной 

власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской 

Федерации» избирательная комиссия Саратовской области 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Определить необходимое количество специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата 

Саратовской областной Думы шестого созыва по Заводскому 

одномандатному избирательному округу № 2 в единый день голосования 8 

сентября 2019 года – двести штук. 

2. Направить настоящее постановление в Центральную 

избирательную комиссию Российской Федерации. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 



 

    


